AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇO 006/2018

O Município de São Pedro do Turvo torna público, para conhecimento, que a
licitação na modalidade Tomada de Preço Nº 006/2018 objetivando recapeamento
asfaltico em diversas ruas da cidade, realizado através de convenio com a Caixa
Econômica Federal, realizada em 05 de outubro de 2018, às 09h:00min foi
considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

São Pedro do Turvo, 05 de outubro de 2018.

Felipe Wilfer Dias de Macedo
Presidente da Comissão de Licitação